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Lënda: Lista e renditur e aplikantëve nga trojet në programin e studimit Bachelor në Inxhinieri 

Informatike  në FTI për vitin akademik 2023-2024 

 

 

Komisioni i vlerësimit dhe i përzgjedhjes së kandidatëve fitues nga trojet, të kandidateve fitues me 

statusin e personit me aftësi të kufizuar, me statusin e jetimit si dhe kandidatëve të komunitetit rom 

dhe egjiptian në programin e studimit Bachelor në Inxhinieri Informatike, për vitin akademik 2023-

2024, mori në shqyrtim aplikimet e kandidatëve, bazuar në Rregulloren e funksionimit dhe pranimit 

të kandidatëve në programet e studimit të Ciklit të Parë në DII/FTI/UPT. 

Pas shqyrtimit të materialeve të paraqitura pranë departamentit, shkresa e Dekanit të FTI-së, Nr.         

Prot.#####, datë 13.09.2023  “Përcjellim dosjet e kandidatëve  nga trojet që kanë aplikuar në 

programet e studimit në FTI për vitin akademik 2023-2024 ”, bazuar në kriteret e pranimit dhe 

përzgjedhjes të kandidatëve, në programin e studimit të Ciklit të Parë në FTI, Bachelor në Inxhinieri 

Informatike, po ju përcjellim bashkëlidhur listën e renditur të aplikantëve. 

Nga trojet: 

Nr. Numer personal 
Piket 

1 1801004225518 13245.4 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,   


